
品目No. 給付品目 規　　格
年間予定数量（Ａ）

（パック）

1パックあたりの価格（Ｂ）
(小数点以下第2位まで)
      　　　　(円)

必要経費（Ａ×Ｂ）
　　　　　　(円)

12,470

12,470

19,301

19,301

3,570

3,570

6,468

6,468

5 フラット 4,036

14,954

14,954

7,606

7,606

24,061

24,061

9 尿とり夜長時間用 9,429

10 尿とりパンツ専用 15,213

11 補助パッド 1,759

参考総価比較額

住所

商号又は名称

代表者氏名

代理人住所

氏名

令和８年度　紙おむつ等支給業務委託　積算内訳書

1 はくパンツ

2 はくパンツうす型

3 はくパンツ長時間

4 テープ止め

6 尿とり昼用

7 尿とり昼長時間用

※１パックあたりの単価及び参考総価比較額は、税抜価格を記載してください。

8 尿とり夜用


