

令和8年度 紙おむつ等支給業務委託 積算内訳書

品目No.	給付品目	規 格	年間予定数量 (A) (パック)	1パックあたりの価格 (B) (小数点以下第2位まで) (円)	必要経費 (A×B) (円)
1	はくパンツ		12,470		
			12,470		
2	はくパンツうす型		19,301		
			19,301		
3	はくパンツ長時間		3,570		
			3,570		
4	テープ止め		6,468		
			6,468		
5	フラット		4,036		
6	尿とり昼用		14,954		
			14,954		
7	尿とり昼長時間用		7,606		
			7,606		
8	尿とり夜用		24,061		
			24,061		
9	尿とり夜長時間用		9,429		
10	尿とりパンツ専用		15,213		
11	補助パッド		1,759		

参考総価比較額	
---------	--

※1パックあたりの単価及び参考総価比較額は、税抜価格を記載してください。

住所

商号又は名称

代表者氏名

代理人住所

氏名